МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45

ПРИКАЗ

25.09.2024 г. Сургут № Ш45-13-1024/4

Об открытии дополнительных платных

общеразвивающих услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлениями правительства

Российской Федерации от 15.09.2020 №1441 «Об утверждении  правил

оказания платных образовательных услуг»,  на основании постановления

Администрации города от 13.06.2024 № 3047 «Об установлении предельных

максимальных тарифов на платные услуги, не относящиеся к основным видам

деятельности, оказываемые муниципальными общеобразовательными

учреждениями», Правилами о представлении дополнительных платных услуг

МБОУ СОШ №45 и на основании заявлений жителей по предоставлению

дополнительных платных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть группу платных услуг, не относящихся к основным видам

деятельности по дополнительной общеразвивающей программе с 01.10.2024

по 26.04.2025, согласно приложению 1.

2. Утвердить:

2.1. Утвердить дополнительную общеразвивающую программу скорочтение

«Читалочка» по платной услуге, не относящимся к основным видам

деятельности.

2.2 Списочный состав группы по дополнительной общеразвивающей

программе, согласно приложению 2.

2.3 Расписание занятий по дополнительной общеразвивающей программе

согласно приложению 3.

3. Контроль исполнения приказа возложить заместителя директора по АХР

Ефремову И.В.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
008CCDA8AE0874C3DC01AC76BAB44B2E6D
Владелец:
 Шинкаренко  Наталья Александровна
Действителен: 14.06.2024 с по 07.09.2025

Н.А. Шинкаренко

                        Приложение 1

                       к приказу
       от 25.09.2024 № Ш45-13-1024/4

Группа платных услуг, не относящихся к основным видам деятельности по

дополнительной общеразвивающей программе с 01.10.2024 по 26.04.2025 в

2024-2025 учебном году:

№

п/п
Наименование программы

ФИО педагога дополнительного

образования

1 Скорочтение «Читалочка» Кузнецова  Татьяна Юрьевна

                Приложение 3

                к приказу
       от 25.09.2024 № Ш45-13-1024/4

 Расписание занятий дополнительной общеразвивающей

программе Скорочтение «Читалочка» с 01.10.2024 по 26.04.2025

Наименование

программы
ФИО педагога

№

группы
Класс График работы

Скорочтение

«Читалочка»

Кузнецова

Татьяна

Юрьевна

1 1
Вторник, четверг

 11.30-12.10